

Бухгалтерский баланс

на 31 марта 2018 г.

Организация **ОАО "Стройполимеркерамика"**

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности **Производство кирпича, черепицы и прочих строительных изделий из обожженной глины**

Организационно-правовая форма / форма собственности

Публичные акционерные общества / **Частная собственность**

Единица измерения: в тыс. рублей

Местонахождение (адрес)

249201, Калужская обл, Бабынинский р-н, Воротынский п, Заводская ул, дом № 1

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды

0710001

31 03 2018

10843124

4001000931

23.32

12247 16

384

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	3
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	158 824	159 071	166 357
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	2 186	2 243	2 257
	Финансовые вложения	1170	1 538 346	1 532 137	1 562 090
	Отложенные налоговые активы	1180	10 205	14 156	4 241
	Прочие внеоборотные активы	1190	37 943	33 326	33 007
	Итого по разделу I	1100	1 747 504	1 740 933	1 767 955
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	353 934	315 705	319 129
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	228	184	227
	Дебиторская задолженность	1230	226 013	242 466	539 928
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	-	-
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	9 035	13 383	9 140
	Прочие оборотные активы	1260	3 962	6 716	5 056
	Итого по разделу II	1200	593 172	578 454	873 480
	БАЛАНС	1600	2 340 676	2 319 386	2 641 435

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	219	219	219
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	147 144	147 144	147 144
	Резервный капитал	1360	439	439	439
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	2 031 937	2 013 156	2 054 274
	Итого по разделу III	1300	2 179 739	2 160 958	2 202 076
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	-	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	7 300	7 302	7 576
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	7 300	7 302	7 576
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	77	-	-
	Кредиторская задолженность	1520	142 647	139 395	421 711
	Доходы будущих периодов	1530	-	8	15
	Оценочные обязательства	1540	10 913	11 723	10 058
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	153 637	151 126	431 784
	БАЛАНС	1700	2 340 676	2 319 386	2 641 435

Руководитель

(подпись)



Сарибеков Газрий Ашотович

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

(расшифровка подписи)

27 апреля 2018 г.

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Март 2018 г.

Организация ОАО "Стройполимеркерамика"		Форма по ОКУД	Коды 0710002		
Идентификационный номер налогоплательщика		Дата (число, месяц, год)	31	03	2018
Вид экономической деятельности Производство кирпича, черепицы и прочих строительных изделий из обожженной глины		по ОКПО	10843124		
Организационно-правовая форма / форма собственности Публичные акционерные общества / Частная собственность		ИНН	4001000931		
Единица измерения: в тыс. рублей		по ОКВЭД	23.32		
		по ОКОПФ / ОКФС	12247	16	
		по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2018 г.	За Январь - Март 2017 г.
	Выручка	2110	86 540	121 420
	Себестоимость продаж	2120	(90 628)	(118 928)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	(4 088)	2 492
	Коммерческие расходы	2210	(10 671)	(9 364)
	Управленческие расходы	2220	(16 103)	(16 930)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(30 862)	(23 802)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	7 040	6 948
	Проценты к уплате	2330	(77)	-
	Прочие доходы	2340	17 260	306 710
	Прочие расходы	2350	(21 599)	(341 163)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(28 238)	(51 307)
	Текущий налог на прибыль	2410	-	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(124)	(72)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(576)	274
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	6 100	9 915
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(22 714)	(41 118)

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2018 г.	За Январь - Март 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(22 714)	(41 118)
	Справочно			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

(подпись)

Сарибеков Гарри
Анатович

(расшифровка подписи)

Главный
бухгалтер

(подпись)

(расшифровка подписи)

27 апреля 2018 г.